

Kód a název výrobku:	<b>234425 Laskonka korpus 120g bal.</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b>	Energetická hodnota	2315/551	kJ/kcal
vejce	Tuky	18	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	15	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b>	Sacharidy	89	g
	z toho		
	- cukry	82	g
	Vláknina	5.7	g
	Bílkoviny	4.8	g
	Sůl	0.11	g
<b>Složení:</b> korpus 100% (VEJCE, cukr, cukr moučka, kokos, voda, VAJEČNÝ BÍLEK)..			